[image: BRASAO NMV]Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

PORTARIA Nº 016/2020.
Data: 15/06/2020.
SÚMULA: Constitui a Comissão para acompanhar a situação fiscal e a execução orçamentária e financeira das medidas relacionadas à pandemia do COVID-19.
ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde – MT., no uso de suas atribuições legais, resolve:
	Artigo 1º - Constitui a Comissão no âmbito da Câmara Municipal de Vereadores, com o objetivo de acompanhar a situação fiscal e a execução orçamentária e financeira das medidas relacionadas à pandemia do COVID-19, conforme a Lei Municipal 1056/2020.
	Artigo 2º - Esta Comissão será composta por 03 (três) Vereadores Titulares: Francisco Antônio Sevallo, Eliana Klitzke Lauvers e Gilberto Cassimiro. E por 03 (Três) Vereadores Suplentes: Romilton Anacleto Noetzold, Luiz Carlos Pasquini Ferro e Eder Fernandes da Silva.
	Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação e revoga às disposições em contrário

NOVA MONTE VERDE-MT., 15 DE JUNHO  DE 2020.

ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
Vereador Presidente

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.
 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br –
  e-mail: legislativo@camaranovamonteverde.mt.gov.br

image1.jpeg